DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INCLUSÃO, AFETIVIDADE E
ENSINO-APRENDIZAGEM EM VYGOTSKY de autoria de IGOR DE SOUSA ARAÚJO,
GUILHERME DO NASCIMENTO LIMA, SEBASTIANA JÚLIA SOUSA DAMASCENO,
ISRAEL ROCHA BRANDÃO, foi publicado nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-
8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/60797

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/60797